
ZARZĄDZENIE Nr 39/23 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 
 
 
w sprawie określenia kwoty środków przeznaczonych do wydatkowania w ramach Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Szydłowiec na 2024 r.   
 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 1 ust. 3 uchwały Nr XXIX/203/21 Rady Miejskiej  
w Szydłowiec z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać 
projekt Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Kwota środków przeznaczonych do wydatkowania w ramach Budżetu Obywatelskiego 
Gminy Szydłowiec w 2024 r. wynosi 113 563 zł 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ 
/-/ 

Artur Ludew 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


